
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/494/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrzesińskiego, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną jako działka nr 73/4 o pow. 0,0080 ha,  

obręb ewidencyjny Bugaj, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1F/00056111/2. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 zostało oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5585


		2023-05-29T11:27:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




